

**Šiaulių miesto savivaldybės socialinių paslaugų centro
direktorius 2022 metų užduotys**

<p align="center">Einamųjų metų veiklos užduotys / einamųjų metų užduotys</p>	<p align="center">Siektini rezultatai</p>	<p align="center">Nustatyti rezultatų vertinimo rodikliai (kiekybiniai, kokybiniai, laiko ir kiti rodikliai, kuriais vadovaudamasis vadovas / institucijos vadovas ar jo įgaliotas asmuo vertins, ar nustatytos užduotys įvykdytos)</p>
<p>2.1. Optimizuoti įstaigos vidaus procesus.</p>	<p>Įstaigoje esančios Kasos (grynųjų pinigų) darbo optimizavimas. Grynųjų pinigų įnešimo į įstaigos kasą poreikio įvertinimas, siekiant iki minimumo sumažinti klientų atsiskaitymą už paslaugas grynaisiais.</p>	<p>Atlikti klientų apmokėjimo už suteiktas paslaugas grynaisiais pinigais įnešimo į įstaigos kasą išsamią analizę ir rasti sprendimo būdus, kaip sumažinti klientų grynųjų pinigų į įstaigos kasą įnešimą, už paslaugas atsiskaitant internetu arba banko kortele. (2022 m. II-IV ketv.)</p>
<p>2.2. Įgyvendinti socialinės politikos priemones, susijusias su socialinių paslaugų bendruomenėje plėtra.</p>	<p>Socialinių paslaugų plėtra, planuojant įkurti Laikino gyvenimo namus, kuriuose būtų teikiama socialinė priežiūra krizę patiriančioms šeimoms su vaikais, laikinai gyvenamosios vietos neturinčioms, ar negalinčioms ja naudotis šeimoms, nepilnametėms motinoms, besilaukiančioms moterims, patyrusioms socialinę riziką.</p>	<p>Atlikta pirminė analizė, pasitelkiant socialines paslaugas šeimoms ir vaikams teikiančias įstaigas ir organizacijas, įvertintas socialinės priežiūros krizę patiriančioms šeimoms su vaikais paslaugų reikalingumas Šiaulių mieste, ir pateikti siūlymai ir plėtros galimybės Šiaulių m. savivaldybės administracijos Socialinių paslaugų skyriui (2022 m. III-IV ketv.)</p>
<p>2.3. Spręsti klausimus dėl Globos centro veiklos ir finansavimo, pasibaigus projektui „Vaikų gerovės ir saugumo didinimo, paslaugų šeimai, globėjams (rūpintojams) kokybės didinimo bei prieinamumo plėtra“ ir teikiamų paslaugų kokybei užtikrinti.</p>	<p>Bendradarbiauti su Valstybės vaiko teisių apsaugos ir įvaikinimo tarnybos prie LR Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos, siekiant išsiaiškinti Globos centro veiklos ir finansavimo, pasibaigus projektui „Vaikų gerovės ir saugumo didinimo, paslaugų šeimai, globėjams (rūpintojams) kokybės didinimo bei prieinamumo plėtra“. Užtikrinti teikiamų paslaugų šeimai tęstinumą ir kokybę.</p>	<p>Bendradarbiaujant su Valstybės vaiko teisių apsaugos ir įvaikinimo tarnybos prie LR Socialinės apsaugos ir darbo ministerija, išsiaiškinta dėl Globos centro veiklos ir finansavimo, pasibaigus projektui „Vaikų gerovės ir saugumo didinimo, paslaugų šeimai, globėjams (rūpintojams) kokybės didinimo bei prieinamumo plėtra“. Užtikrintas teikiamų paslaugų šeimai tęstinumas ir</p>

		vykdyta paslaugų teikimo kokybės stebėseną, iki 2022 m. gruodžio 31 d.
2.4. Gerinti darbuotojų darbo sąlygas.	<p>1. Pastato Stoties g. 9C vidaus patalpų remontas, gerinant darbuotojų darbo sąlygas Globos centro darbuotojams ir darbuotojams darbui su socialinę riziką patiriančiomis šeimomis.</p> <p>2. Pastato Tilžės g. 63B pirmame aukšte esančių Dienos užimtumo patalpų optimizavimas.</p>	<p>Bus atlikti remonto darbai pastato Stoties g. 9C pirmo ir antro aukšto numatytose patalpose, darbuotojams bus įrengti kabinetai su 5 darbo vietomis (2022 m. II – IV ketv.)</p> <p>Klientų grupių apjungimas (dėl klientų skaičiaus mažėjimo pandemijos laikotarpiu, 2022 m. II-III ketv.). Laisvoje patalpoje atlikti kosmetinį remontą, įkurti 3 darbo vietas (2022 m. III-IV ketv.).</p>
